

## DIRECTORATE OF INFORMATION & PUBLIC RELATIONS

MIZORAM : AIZAWL, Treasury Square, AIZAWL-796001 Fax : 0389-2323192, EPABX: 0389-2323191 E-mail : diprmizoram@gmail.com Website:dipr.mizoram.gov.in

## ADVERTISEMENT NO. 1 OF 2022-2023

Dated Aizawl, the 17<sup>th</sup> February, 2023 A hnuaia hna tarlan hi Mizoram Sawrkar, Information & Public Relations Department hnuaiah a ruak a. Dilna form hi Director, Information & Public Relations leh District hrang hrang Information & Public Relations Office-ah a thlawnin lak theih a ni ang a, Department website dipr.mizoram.gov.in-ah download theih a ni bawk ang. Hna diltu ten an dilna chu February ni 21, 2023 atanga March ni 22, 2023 chhungin Directorate of Information & Public Relations-ah stationery charge Rs. 20/- pein an thehlut thei ang.

1.	Hna hming	:	Group 'D' (Provisional Employee)
2.	Hnaruak zat	:	10 (sawm) posts
3.	Hlawhbi	:	Rs.11,990/- (monthly renumeration)
4.	Department	:	Information & Public Relations
5.	Thiamna ngaite	:	1) Class-VIII passed leh a chung lam.
			2) Mizo tawng (Middle School Standard) thiam
6.	Kum bithliah	:	Kum 18 leh 35 inkar. Upper age limit-ah
			Hian SC/ST candidate tan kum 5 thleng
			ngaihhnathiam theih a ni ang.

## Sd/- C. LALNUNKIMA

Director, Information & Public Relations Government of Mizoram.

Memo No.A.12032/1/2020-DTE.IPR Copy to :

- :: Dated Aizawl, the 17<sup>th</sup> February, 2023
- 1. P.S. to Minister, Information & Public Relations Department
- 2. P.S. to Secretary to the Govt. of Mizoram, Information & Public Relations Department
- 3. Director, LESDE Department for information and necessary action.
- 4. Deputy Director (Advt), Information & Public Relations for publication in two local newspapers.
- 5. All DIPROs for displaying the posts on the office Notice Board.
- 6. Web Manager, Information & Public Relations Department for uploading the advertisement in the department website.
- 7. Guard File.

(F. LALFAKZUALA)

Joint Director, Information & Public Relations Government of Mizoram.